de Representante Legal de JOIN TOURS, dirijo a ustedes el siguiente informe por el Ejercicio 
Económico 2019. 

Durante el año 2019 la compañía JOIN TOURS S.A., Ha obtenido una utilidad antes de participación a 
trabajadores y de impuesto a la renta de   $751.24   (SETECIENTOS CINCUENTA Y UNO 27/100)   
una   vez descontado el quince por ciento a los trabajadores, menos el pago por concepto  del  
impuesto  a  la  renta,  arroja  una  utilidad  líquida  de $498.07 (CUATROCIENTOS NOVENTA Y 
OCHO 07/100). 

Informa además que se ha tratado de hacer los menores gastos posibles, que incluso a él le toca 
prestar de su dinero para que la compañía pueda tener su operación normal. 

Que las cifras de los estados financieros y los balances son claras, y que todos deben colaborar para